
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження технічної документації із землеустрою
щодо  встановлення меж  земельної  ділянки в натурі    
     

Розглянувши  заяви  громадян  та  подані  технічні  документації  із
землеустрою  щодо  встановлення  меж  земельної  ділянки  в  натурі  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна  ділянка)  та  для  колективного  садівництва,  керуючись
ст.ст. 12, 118, 122 Земельного кодексу України та п. 34 ст. 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:
1.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка) громадянам згідно зі списком 1, що
додається. 

2.  Передати  у  власність  земельну  ділянку  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) громадянам згідно зі списком 1, що додається. 

3.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для колективного садівництва громадянам згідно зі списком 2, що додається.

4.  Передати  у  власність  земельну  ділянку  для  колективного
садівництва громадянам згідно зі списком 2, що додається.

5. Земельну ділянку зазначену в пункті 2 віднести до категорії земель
житлової та громадської забудови.

6.  Земельну  ділянку  надану  у  власність  використовувати  тільки  за
цільовим призначенням.

7. Зобов’язати землевпорядника сільської ради Коровіна Е.А. внести
відповідні зміни в земельно-облікові документи.

8.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
24 грудня 2021 року



рішення № 625-20-VІІІ
Додаток 
до рішення Золочівської сільської ради
від 24.12.2021 № 625-20-VІІІ

Список  громадян 1

1. Горбачу Олегу Михайловичу, площа 0,2500 га,  кадастровий номер
3220881301:01:001:0538, село Вишеньки, вулиця Гагаріна, 97;

2.  Марченко  Ганні  Леонідівні,  площа  0,2348 га,  кадастровий номер
3220882601:01:013:0116, село Гнідин, вулиця Щаслива, 9;

3.  Мусієнко  Наталії  Юхимівні  3/4  частини  та  Сургановій  Ларисі
Миколаївні  1/4  частину  у  спільну  часткову  власність,  площа  0,2500  га,
кадастровий номер 3220882601:01:002:0090, село Гнідин, вулиця Лісова, 11;

4.  Осипову  Сергію  Валентиновичу,  площа  0,2500  га,  кадастровий
номер 3220881301:01:016:0201, село Вишеньки, вулиця Жертв Революції, 60;

5.  Яременко Галині Федорівні,  площа  0,1386 га,  кадастровий номер
3220881301:01:002:0441, село Вишеньки, вулиця Центральна, 92;

6. Яременку Івану Федоровичу,  площа  0,2500 га,  кадастровий номер
3220881301:01:015:0816, село Вишеньки, вулиця Ожинна, 32.

Список  громадян 2

1.  Шишкіну  Олексію  Дмитровичу,  площа  0,0491  га,  кадастровий
номер 3220882600:04:001:2025, Золочівська (Гнідинська) сільська рада, МСТ
«Вишеньки», СТ «Прибережний», вулиця Вишнева, 7, будинок № 13.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО


